
 
 

 

Община Николаево,  област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 
 

Телефон  04330 / 2040, факс 04330 / 2121, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-01-172 

 

гр. Николаево, 26.06.2020 г. 
 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с писмо 03-1074-1 / 26.06.2020 г. от 

РЗИ-Стара Загора, писмо 04-11-62 / 25.06.2020 г. на Министъра на здравеопазването и 

Решения № 325 / 14.05.2020 г. и № 378 / 12.06.2020 г. на Министерски съвет за обявена 

извънредна епидемична обстановка  

 

 

Н А Р Е Ж Д А М:  
 

 

Изменям Заповед № РД-01-164 / 17.06.2020 г., Заповед № РД-01-166 / 23.06.2020 г. и 

Заповед № РД-01-166 / 23.06.2020 г. на кмета на Община Николаево, като срокът на 

въведените със същите заповеди противоепидемични мерки се удължава до 15.07.2020 г. 

включително. 

 

Настоящата заповед да се обяви публично, чрез публикуване на интернет страницата 

на общината Николаево, поставяне на информационните табла в Общинска администрация, 

в ЦАО и в кметствата в общината.  

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Стайко Петков – Зам.-Кмет на 

Община Николаево, на кметовете на кметствата в община Николаево и на Полицейски 

участък – Гурково. 

  

 

 

ИВАН ПАВЛОВ 

За Кмет на Община Николаево, 

съгласно Заповед № РД-01-171 / 25.06.2020 г. 

 

 

 

 

пц 

mailto:obnikolaevo@nikolaevo.net

